

Ceník výrobků

3.

Podlahové systémy

Platný od 01.09.2026



CENÍK

Podlahové systémy Ceresit

Produkt	Balení	IDH číslo	Ks/ pal./bal.	Cena bez DPH Kč/bal.	Cena bez DPH Kč/ks	Poznámka
ARMOVACÍ VLÁKNA A OPRAVNÁ PRYSKYŘICE						
Ceresit armovací vlákna	0,25 kg	1853429	12	37 800,00	378,00	
Armovací skelná vlákna pro zvýšení pevnosti stěrek, samonivečních hmot a potěrů Ceresit.						
				(100 x 380)****		
Ceresit PE-KITT	1,5kg	1487161	6*	4 980,00	830,00	
Rychle tvrdnoucí opravná pryskyřice k pevnému uzavření trhlin, spár a dilatací v potěrech a lepení kovových profilů.						
				**		
ZÁKLADNÍ NÁTĚRY/ PENETRACE						
Ceresit R 777	10 kg	2146076	60	2 554,00	255,40	
Disperzní penetrační nátěr pro savé potěry, betonové podlahy i dřevotřískové desky.						
Ceresit R 766	10 kg	2146106	60	4 097,00	409,70	
Univerzální penetrační nátěr pro savé i nesavé podklady, jako dřevo, či keramická dlažba.						
	5 kg	2146981	96	2 287,00	457,40	
Ceresit R 755	7 kg	2147605	39	5 835,00	833,57	
Epoxidový penetrační nátěr a vlhkostní uzávěra pro kritické podklady a oblasti s vysokým zatížením. Izolace zbytkové vlhkosti do 6 % CM.						
Ceresit CT 19 SUPERGRIP	1 kg	2452641	384	269,00	269,00	
Rychlá speciální penetrace pro dokonalou přídržnost keramických krytin, přírodního kamene a podlahových i stěnových stěrek na kritických podkladech.						
	5 kg	2450574	90	1 223,00	244,60	
Ceresit R 790	14kg	2813356	33	2 578,00	184,14	
Rychleschnoucí plnicí 2složk. penetrace na bázi disperze a cementu pro vyplnění spár (např. dřevěných podlah, dlažby) a pro vytvoření adhezivní vrstvy v jednom pracovním kroku pod vyrovnávací hmoty Ceresit, na savé i nesavé podklady.						
SAMONIVELAČNÍ, STĚRKOVÉ A VYROVNÁVACÍ HMOTY						
Ceresit AS 1 Rapid	25 kg	2459191	42	866,00	34,64	
Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 1 - 20 mm v jedné pracovní operaci.						
Ceresit DC	25 kg	2460820	42	745,00	29,80	
Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci.						
Ceresit DG	25 kg	2151737	42	570,00	22,80	
Samonivelační podlahová hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 3 - 30 mm v jedné pracovní operaci.						
Ceresit DL	25 kg	2144052	42	520,00	20,80	
Samonivelační hmota na bázi kalciumsulfátu pro tloušťku vrstvy 2 - 15 mm v jedné pracovní operaci.						
Ceresit DH MAXI	25 kg	2144118	42	856,00	34,24	
Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 3 - 30 mm v jedné pracovní operaci. Obsahuje vlákna.						
Ceresit DX Fast	25 kg	2862998	42	724,00	28,96	
Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 1 - 10 mm v jedné pracovní operaci. Zkrácená doba vysychání.						
Ceresit DA MAX	25 kg	2144055	42	570,00	22,80	
Samonivelační cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 2 - 20 mm v jedné pracovní operaci.						
* počet kusů v kartonu ** cena za karton						
**** cena za balení (100 ks)						

CENÍK

Podlahové systémy Ceresit

Produkt	Balení	IDH číslo	Ks/ pal./bal.	Cena bez DPH Kč/bal.	Cena bez DPH Kč/ks	Poznámka
SAMONIVELAČNÍ, STĚRKOVÉ A VYROVNÁVACÍ HMOTY						
Ceresit XXL XPRESS NIVEL EXPRESS Expresní cementová podlahová hmota pro tloušťku vrstvy 0,5 - 20 mm v jedné pracovní operaci.	25 kg	2863474	42	1 710,00	68,40	
Ceresit RS 88 Renovační vyrovnávací hmota pro stěrkování a přistěrkování pro tloušťku vrstvy 1 - 100 mm. Zejména vhodná na schody, podesty a velké nerovnosti.	25 kg	2151735	42	1 533,00	61,32	
Ceresit CX 5 Extra rychlý vysprávkový cement pro drobné opravy, vyplňování dutin a opravy hran a nároží, doba pro zpracování cca 4 minuty.	5kg	1955026		320,00	64,00	
Ceresit CN 87 Rychleztvrdnoucí cementová hmota pro vyrovnání podlah pro tloušťky vrstev od 10 do 80 mm pro interiér i exteriér.	25 kg	449754	42	537,00	21,48	
LEPENÍ PVC/CV A POLYOLEFINOVÝCH KRYTIN						
Ceresit K 188E Speciální disperzní lepidlo EXTRA pro lepení PVC a CV, vinylových dílců, polyolefinových, kaučukových a všech druhů textilních krytín. Na savé a nesavé podklady, stěny a stropy.	13 kg	2146639	33	3 103,00	238,69	
	5 kg	2146073	72	1 551,00	310,20	
Ceresit K 188S Rychlé disperzní lepidlo pro lepení PVC a CV podl. krytín na savé podklady, vhodné zvláště na vinylové dílce.	14 kg	2146697	33	3 419,00	244,21	
Ceresit K 188 Speciální disperzní lepidlo pro lepení PVC a CV krytín na savé podklady.	14 kg	2146677	33	2 823,00	201,64	

CENÍK



Podlahové systémy Ceresit

Produkt	Balení	IDH číslo	Ks/ pal./bal./p.j.	Cena bez DPH Kč/bal./PJ	Cena bez DPH Kč/ks	Poznámka
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLA						
Ceresit UK 400	14 kg	2146097	44	1 719,00	122,79	
Univerzální disperzní lepidlo pro lepení textilních a PVC/CV podlahových krytin na savý podklad.	7 kg	2147059	72	1 317,00	188,14	
Ceresit K 168	14 kg	2146077	44	2 030,00	145,00	
Disperzní lepidlo k lepení PVC, CV a textilních krytin na savé podklady.						
Ceresit UK 200	14 kg	2147311	44	2095,00	149,64	
Univerzální disperzní lepidlo pro lepení textilních a PVC a CV krytin na savé podklady.	5 kg	2894868	72	1310,00	262,00	
Ceresit CH 50 Chemoprén PROFI Na podlahy	0,5 l	2157350	840*	298,00	596,00	
Kontaktní rozpouštědlové lepidlo s vysokou pevností, bez toluenu se širokými možnostmi použití.	0,5 l	3139174	864*	298,00	596,00	
	1 l	2156404	504*	520,00	520,00	
	1 l	3139923	432**	520,00	520,00	
	4,5 l	3139924	63	1 875,00	416,67	
* počet kusů v balení - 12	10 l	3139773	36	3 425,00	342,50	
** počet kusů v balení - 6	10 l	2157408	39	3 425,00	342,50	
Pattex Chemoprén Ředidlo a čistič				Cena bez DPH Kč/PJ		
Ředidlo a čistič zhoustlých lepidel, pro čištění nástrojů, odstraňování zbytků lepidel a jiných nečistot z povrchů.	500 ml	3109629	24	3 576,00	149,00	
	1 l	3108070	6	1 536,00	256,00	
Pattex Chemoprén Ředidlo a čistič PROFI	1 l	1546530	12	2 700,00	225,00	Doproděj
Ředidlo a čistič pro ředění zhoustlých lepidel Chemoprén PROFI, pro čištění nástrojů, odstraňování zbytků lepidel a jiných nečistot z povrchů.						
LEPENÍ TEXTILNÍCH KRYTIN						
Ceresit T 440	14 kg	2147310	44	2 410,00	172,14	
Velmi pevné a rychlé disperzní lepidlo pro lepení textilních podlahových krytin na savé podklady.						
LEPENÍ LINOEA A KORKOVÝCH PODLAHOVÝCH KRYTIN						
Ceresit L 240 D	15 kg	2147633	33	2 842,00	189,47	
Disperzní lepidlo pro krytiny z linolea, v pásech a dílcích.						
FIXAČNÍ PROSTŘEDKY - OPĚTOVNÉ SEJMUTÍ PODLAHOVÉ KRYTINY						
Ceresit T 425	10 kg	2147610	60	5 249,00	524,90	
Fixace pro zvýšení přilnavosti kobercových čtverců, zabraňující jejich posunu, funkce suchého zipu.						
ELEKTRICKY VODIVÉ SYSTÉMY PRO ANTISTATICKÉ A ELEKTROSTATICKY VODIVÉ PODLAHOVÉ KRYTINY						
Ceresit K 112	12 kg	2158979	33	3 623,00	301,92	
Vodivé lepidlo pro PVC a kaučukové podlahové krytiny, svodový odpor < 3 x 10 ⁵ Ω.						
LEPENÍ PARKET A LAMINÁTŮ						
Ceresit P 685 Elast Universal	16 kg	2146669	32	4 175,00	260,94	
Elastické lepidlo pro lepení parket a většiny dřevěných podlah.						
Ceresit P 675 Elast	18 kg	2149365	32	3 586,00	199,22	
Elastické lepidlo na vícevrstvé dřevěné podlahy.						
Ceresit P 625	12 kg	2147617	52	3 105,00	258,75	
Polyuretanové dvousložkové lepidlo na parkety, dřevo a lamináty.						
Ceresit P 600	17 kg	2156409	36	3 467,00	203,94	
Syntetické lepidlo pro mozaikové parkety, vlasy a další typy dřevěných parket.						
PARKETOVÉ TMELY						
Ceresit PP 12 Quick Fill	5 l	2158062	102	2 946,00	589,20	
Roztok k přípravě spárovacího tmelu pro parkety a dřevěné podlahy.	12 l	2157379	45	5 757,00	479,75	
VRCHNÍ LAKY						
Ceresit PP 70 Uni Protect - polomat	5 l	2157475	80	4 098,00	819,60	
Jednosložkový základní a vrchní uretan-alkydropyskyřičný lak pro středně až silně namáhané parketové a dřevěné podlahy, také na tělocvičny a sportovní haly.	10 l	2157474	45	7 759,00	775,90	

* počet ks v kartonu - 12 * cena za karton

** počet ks v kartonu - 6 ** cena za karton

CENÍK

Podlahové systémy Ceresit



Produkt	Balení	IDH číslo	Ks/pal./bal.	Cena bez DPH Kč/bal./PJ	Cena bez DPH Kč/ks.	Poznámka
DOPLŇKOVÉ VÝROBKY						
Ceresit CF 43 Vodou ředitelný dvousložkový epoxidový ochranný nátěr na minerální povrchy.	15 kg	1304374	22	9 434,00	628,93	
Ceresit TE 161 Praktická plastová nádoba na míchání lepidel na obklady a dlažby Ceresit.	1 ks	2551677	300	331,00	331,00	
Ceresit TE 163 Praktická plastová nádoba na přesné odměřování vody (s rýskami) pro míchání stěrkových hmot Ceresit.	1 ks	2551678	100	135,00	135,00	
Ceresit montérky s laclem Praktické, kvalitní bavlněné montérky s laclem a speciálními výztuhami v oblasti kolen. Barva magenta. 100 % bavlna.	vel. 54	433543		1 106,00	1106,00	
	vel. 56	433541		1 106,00	1106,00	
	vel. 58	433542		1 106,00	1106,00	
	vel. 59	469873		1 106,00	1106,00	
Ceresit montérky bez laclu Praktické, kvalitní bavlněné montérky bez laclu se speciálními výztuhami v oblasti kolen. Barva šedo-černá. 100 % bavlna.	vel. 52	2207220		1 106,00	1106,00	
	vel. 54	2207218		1 106,00	1106,00	
	vel. 56	2207216		1 106,00	1106,00	
	vel. 58	2207215		1 106,00	1106,00	
Ceresit vesty Pracovní vesta Ceresit	vel. L	574668		1 106,00	1106,00	
	vel. XL	574667		1 106,00	1106,00	
	vel. XXL	574666		1 106,00	1106,00	
Pattex ONE For All HIGH TACK Extrémně silné montážní lepidlo s vysokou počáteční přilnavostí až 400 kg/m².	440 g	2866432	12	2 250,00	187,50	
Pattex Parket tmel Speciální těsnící hmota pro vyplňování mezer mezi parketami či opravy prasklin v trámech.	dub	310 ml	556421	12	1 368,00	114,00
	borovice/bříza	310 ml	556422	12	1 368,00	114,00
	buk/jasan	310 ml	556398	12	1 368,00	114,00
	buk/tm.řešeň	310 ml	556399	12	1 368,00	114,00
	buk/sv.řešeň	310 ml	556420	12	1 368,00	114,00
	tmavý dub	310 ml	1293832	12	1 368,00	114,00
	mahagon	310 ml	1293831	12	1 368,00	114,00
Pattex Parket & Laminate Lepidlo na plovoucí podlahy a desky, vodovzdorné s vysokou pevností.	750 g	1552752	6	1 386,00	231,00	
Pattex Power Spray Kontaktní lepidlo ve spreji.	sprej	400 ml	272776	6	2 277,00	379,50
Pattex Power Tape Univerzální lepicí páska na použití v domácnosti, zaměstnání, při sportu i na cestách.	stříbrná	10 m	1677379	12	1 512,00	126,00
	černá	10 m	1677378	12	1 512,00	126,00
	transparentní	10 m	1688910	12	1 638,00	136,50
	stříbrná	25 m	1677377	12	2 424,00	202,00
	stříbrná	50 m	1677469	12	3 342,00	278,50
Ponal Construct PU-express Polyuretanové konstrukční lepidlo s extrémně krátkým časem stlačení.	440 g	615455	6	2 349,00	391,50	
Ponal Statik Montážní a konstrukční lepidlo s vynikajícími parametry pro lepení v interiéru i exteriéru.	160 g	1106106	10	2 800,00	280,00	
Pattex GreenQ Unikátní trubičková PU pěna vyrobená z recyklovaných materiálů.	trubičková PU	500 ml	2763726	12	1 548,00	129,00
		750 ml	2743413	12	1 908,00	159,00
Pattex GreenQ Nízkoexpanzní pistolová PU pěna vyrobená z recyklovaných materiálů.	pistolová PU	750 ml	2925236	12	1 938,00	161,50
Pattex Low Expansion - nízkoexpanzní Nízkoexpanzní pistolová polyuretanová pěna.	pistolová PU	750 ml	2994533	12	2 004,00	167,00
Pattex PU 6v1 - PU lepidlo Jednosložkové univerzální trubičkové PU lepidlo s vynikající přilnavostí vhodné pro různé druhy lepení.	trubička	750 ml	2763962	12	2 514,00	209,50
	pistole	750 ml	2763961	12	2 448,00	204,00
Ceresit TS 100 čistič Prostředek k čištění nevytvrzené PU pěny.	500 ml	1435378	12	1 782,00	148,50	
PROFI Pistole na PU pěny	STD15 šedá	2063653	1	726,00	726,0	
Profi Pistole výtlačná H16	kov	1112676	1	370,00	370,00	

* počet ks v kartonu

CENÍK

Ceresit

Podlahové systémy Ceresit

Produkt	Označení	Balení	IDH číslo	Ks/ pal./bal.	Cena bez DPH Kč/ks	Cena bez DPH Kč/bal./PJ	Poznámka
DOPLŇKOVÉ VÝROBKY							
Ceresit CS 25 Sanitary - Sanitární silikon							
transparent		280 ml	2907299	12	263,00	3 156,00	
bílá	1	280 ml	2907283	12	263,00	3 156,00	
šedá	7	280 ml	2907177	12	263,00	3 156,00	
bahama	43	280 ml	2907298	12	263,00	3 156,00	
terra	55	280 ml	2908872	12	263,00	3 156,00	
manhattan	10	280 ml	2907295	12	263,00	3 156,00	
caramel	46	280 ml	2908846	12	263,00	3 156,00	
silver	4	280 ml	2907300	12	263,00	3 156,00	
jasmine	40	280 ml	2908214	12	263,00	3 156,00	
chocolate	58	280 ml	2908869	12	263,00	3 156,00	
antracit	13	280 ml	2907311	12	263,00	3 156,00	
mint	64	280 ml	2940608	12	263,00	3 156,00	
natura	41	280 ml	2949390	12	263,00	3 156,00	
siena	47	280 ml	2908848	12	263,00	3 156,00	
clinker	49	280 ml	2950213	12	263,00	3 156,00	
ocean	88	280ml	2949482	12	263,00	3 156,00	
cream	28	280 ml	2950215	12	263,00	3 156,00	
melba	22	280 ml	2916485	12	263,00	3 156,00	
toffi	44	280 ml	2916482	12	263,00	3 156,00	
cocoa	52	280 ml	2916486	12	263,00	3 156,00	
kiwi	67	280 ml	2949470	12	263,00	3 156,00	
sky	80	280 ml	2949979	12	263,00	3 156,00	
graphite	16	280 ml	2916349	12	263,00	3 156,00	
cementgrey	12	280 ml	2907986	12	263,00	3 156,00	
carrara	3	280 ml	2908875	12	263,00	3 156,00	
pergamon	39	280 ml	2916350	12	263,00	3 156,00	
coal	18	280 ml	2916348	12	263,00	3 156,00	
chili	37	280ml	2930746	12	263,00	3 156,00	
brown	59	280 ml	2916484	12	263,00	3 156,00	
platinum	14	280 ml	2916492	12	263,00	3 156,00	
bazalt	15	280ml	2949980	12	263,00	3 156,00	
balibrown	60	280ml	2921719	12	263,00	3 156,00	
steel	107	280ml	2940746	12	263,00	3 156,00	
icy glow	195	280 ml	2916487	12	263,00	3 156,00	
night glow	191	280 ml	2928306	12	263,00	3 156,00	
m.white	102	280 ml	2916490	12	263,00	3 156,00	
ir.grey	111	280 ml	2916489	12	263,00	3 156,00	
a brown	145	280 ml	2916483	12	263,00	3 156,00	
taupe	48	280 ml	3053099	12	263,00	3 156,00	
carbon	17	280 ml	3053112	12	263,00	3 156,00	
frappe	45	280 ml	3053111	12	263,00	3 156,00	
Ceresit CS 9 Sanitary - sanitární silikon							
Sanitární acetoxy silikonový těsnicí tmel.	bílý	280 ml	3037672	12	145,5	1 746,00	
	transparent	280 ml	3037671	12	145,5	1 746,00	
Ceresit CS 7 Acryl - akrylový tmel							
Standardní disperzní akrylátový tmel k vyplnění spár a prasklin v interiéru i exteriéru.	bílý	280 ml	2207530	12	80,5	966,00	
Ceresit CS 11 Acryl - elastický akrylový tmel							
Elastický disperzní akrylátový tmel k vyplnění spár a prasklin v interiéru i exteriéru.	bílý	280 ml	1408259	12	85,0	1 020,00	
Pattex FT101 - lepidlo & tmel							
Víceúčelový elastický lepicí tmel určený pro použití v interiéru i exteriéru, založený na technologii Flextec.	bílý	280 ml	2942171	12	218,0	2 616,00	
	šedý	280 ml	2942172	12	218,0	2 616,00	
	transparentní	280 ml	2928674	12	236,5	2 838,00	